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Hardcorowa Kumowa. Mistrzostwa Straży Granicznej w
Biegach Terenowych - duże sukcesy gospodarzy!

Dariusz Sienicki
09.03.2020

W minioną niedzielę, w Kumowej Dolinie pod Chełmem, odbyły się
Mistrzostwa Straży Granicznej w Biegach z Terenowych organizowane
przez Nadbużański Oddział Straży Granicznej przy wsparciu NSZZFSG
w Chełmie.

W tegorocznych mistrzostwach wzięło udział kilkudziesięciu funkcjonariuszy SG z całej
Polski.  W klasyfikacji  drużynowej,  zwyciężył  w tym roku Nadbużański  Oddział  Straży
Granicznej  z  Chełma.  Zawodnicy,  nie  tylko  musieli  pokonać  dystans  30  oraz  10
kilometrów ale również zmierzyć się z wieloma naturalnymi  przeszkodami znajdującymi
się na trasie biegu

 

Zawody rozpoczęły się od pokazu umiejętności funkcjonariuszy z Wydziału Zabezpieczenia
Działań NOSG. Na miejscu, prezentowano również aktualną ofertę przyjęć do służby.

 

W mistrzostwach Straży Granicznej w biegach terenowych klasyfikację drużynową Straży
Granicznej  wygrali  funkcjonariusze  z  Nadbużańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  z
Chełma. W klasyfikacji indywidualnej kobiet, zwyciężyła: Grażyna Zieniawa z Morskiego
Oddziału Straży Granicznej, zaś w klasyfikacji mężczyzn zwyciężył Paweł Gregorczuk z
Nadbużańskiego OSG. W zawodach osobiście wziął również udział gen. bryg. SG Jacek
Szcząchor – Komendant Nadbużańskiego Oddziału SG.

 

W  mistrzostwach,  które  wliczane  są  do  klasyfikacji  generalnej  Mistrzostw  Straży
Granicznej  uczestniczyło 9 drużyn reprezentujących poszczególne Oddziały i  Centrum
Szkolenia SG.
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A oto oficjalne wyniki Mistrzostw Straży Granicznej w Biegach Terenowych :

 

Klasyfikacja indywidualna w kategorii kobiet:

 

I              miejsce – Grażyna ZIENIAWA z Morskiego Oddziału SG,

II             miejsce – Justyna TRZASKALSKA z Nadbużańskiego Oddziału SG,

III            miejsce – Wioleta MIESZCZAK ze Śląskiego Oddziału SG.

 

W  klasyfikacji  indywidualnej  w  kategorii  mężczyzn  n/w  funkcjonariusze  zdobyli
następujące  miejsca:

 

I miejsce - Paweł GREGORCZUK z Nadbużańskiego Oddziału SG,

II miejsce – Andrzej LUŚNIA  z Centrum Szkolenia SG,

III miejsce – Tomasz KOWALSKI z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG.

 

Mistrzostwa obejmowały klasyfikację drużynową, gdzie:

 

I miejsce zajęli funkcjonariusze Nadbużańskiego Oddziału SG,

II miejsce zajęli funkcjonariusze Centrum Szkolenia SG,

III miejsce zajęli funkcjonariusze z Nadodrzańskiego Oddziału SG.
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Kolejne miejsca przedstawiają się następująco:

 

IV           miejsce - Karpacki Oddział SG,

V             miejsce - Warmińsko-Mazurski Oddział SG,

VI           miejsce - Śląski Oddział SG,

VII          miejsce - Morski Oddział SG,

VIII         miejsce - Podlaski Oddział SG,

IX            miejsce - Nadwiślański Oddział SG.

 

Wszystkim uczestnikom zawodów serdecznie gratulujemy!!!

 


